1.施工项目信用评分

一、施工扬尘信用评价计分结果

2. 项目建设单位信用评分

3. 项目施工单位信用评分 4. 项目监理单位信用评分

ZHENGZHOU DAILY20 2018年 6月 14日 星期四 编辑 周仕金 校对 王 烨 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com专版

郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将6月 11日

至6月 12日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

2. 运输车辆信用评分

二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

1. 清运企业信用评分

三、工业企业信用评价计分结果

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年 6月 13日

1. 工业企业信用评分

3. 运输车辆司机信用评分

4. 黑渣土车查处情况汇总

序号

1

2

项目名称

十里铺安置区
二期04地块

国道234
荥阳境内
国道310
以北段

行政区

管城回族区
紫荆山南路
街道办事处

河南省荥阳市
高村乡、城关乡、
索河办、乔楼镇

项目详细地址

紫荆山南路与
赣江路东北角

荥阳市232省道

扣分

0.7

0.6

信用
评分

99.3

99.4

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

项目
经理

刘万鹏

陈亚奇

项目
总监

李国洲

刘治国

建设单位

河南鑫苑
广晟置业
有限公司

郑州交通
建设投资
有限公司

施工单位

中建二局
第二建筑工程

有限公司

河南中亚
交建集团
有限公司

监理单位

河南海纳
建设管理
有限公司

河南省
中原公路工程
监理有限公司

序号

1

2

建设单位

河南鑫苑
广晟置业
有限公司

郑州交通建设
投资有限公司

单位法人

张立洲

张慧云

已扣分

2.3

0.6

信用
评分

97.7

99.4

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

施工单位

中建二局第二建筑工程有限公司

河南中亚交建集团有限公司

单位法人

魏庆国

刘自强

已扣分

1.8

0.6

信用评分

98.2

99.4

信用等级

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

监理单位

河南海纳建设管理有限公司

河南省中原公路工程监理有限公司

单位法人

豆孝宇

马哲

已扣分

1.3

0.6

信用评分

98.7

99.4

信用等级

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

企业名称

河南创洁土石方工程有限公司

河南富顺实业集团有限公司

河南富顺实业集团有限公司富泓车队

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

企业地址

郑州市管城回族区十八里河镇十八里河村319号

郑州市管城回族区东大街59号 1号楼2单元26层 325号

郑州经济技术开发区航海东路107辅道交叉口向北500米路西

郑州市二七区侯寨乡曹洼村留余路中段

企业法人

袁建平

蔡章顺

王颖奎

薛亮

信用评分

99.90

99.55

99.65

96.64

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

车牌号码

豫A6073K

豫A6592U

豫A8730U

豫A0689V

豫A5836J

豫A5815J

豫A5802J

豫A3522S

豫A0010N

所属单位

河南创洁土石方工程有限公司

河南富顺实业集团有限公司

河南富顺实业集团有限公司富泓车队

河南富顺实业集团有限公司富泓车队

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

驾驶员

纪朋

洪亮

彭向阳

张文斌

关心亮

杨学军

杨伟峰

柴永杰

郭志伟

信用评分

99

99

99

99

94

97

95

94

95

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

司机姓名

纪朋

洪亮

彭向阳

张文斌

柴永杰

关心亮

郭志伟

杨伟峰

杨学军

车辆所属单位

河南创洁土石方工程有限公司

河南富顺实业集团有限公司

河南富顺实业集团有限公司富泓车队

河南富顺实业集团有限公司富泓车队

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

信用评分

99

99

99

99

95

96

96

96

98

序号

1

暂扣车辆（车号）

豫G95672

所属公司全称

个人

违法违规行为描述

未办理核准手续

查处时间

2018年 6月 12日 02:18

查处地点

郑登快速路南环路

驾驶人姓名

陈伟民

驾驶证号

正在核准

序号

1

企业名称

郑州顺和汽车维修服务有限公司

所属行政区域

金水区东风路街道办事处

企业生产地址

郑州市金水区信息学院路与博颂路路口东北角东1号门面房

企业法人

李长征

法人身份证号

412724198207261130

已扣分

5

信用评分

95

信用等级

信用优秀

地址：郑州市郑东新区商鼎路 77号河南文化产业大厦郑州报业集团 邮编：450046 电话：郑州报业集团办公室 67655666 67655888 编办 56568227 编辑中心 56568179 广告部 67655632 发行部 67655511 广告经营许可证：郑工商广字 001号 郑州报业集团印刷厂（地址：郑州市管城区金岱产业集聚区鼎尚街 15号）56558100 零售 1．50元